様式第1号(第5条関係)

排水設備設置義務免除許可(更新)申請書

年  月  日

  ひたちなか市長    殿

申請者 所 在 地

事業場等名

代 表 者 名        印

電 話 番 号(  )―(   )

  下水道法(昭和33年法律第79号)第10条第1項ただし書の規定により，排水設備設置義務

の免除を受けたいので，下記のとおり申請します。

許可を受けようとする

事業場所在地及び名称

ひたちなか市

目 的

□ 冷却水放流のため

□ 雨水，プール排水

□ その他(               )

源 水 の 種 類
□ 上水道水 □ 工業用水道水 □ 井戸水

□ その他

公 共 用 水 域 名 称 放 流 先

排 水 量 (m3／日) 総 排 水 量   公共用水域排水量

着工予定年月日      年  月  日
放 流 設 備 工 事

完了予定年月日      年  月  日

住 所
放流設備管理責任者

氏 名 印

測定装置設置年月日        年   月   日

添 付 書 類

1 事業場等配置図

2 放流設備図(排水種類ごとに排水系統の設置状況等を記載し

たもの)及び排水設備図

3 水質試験結果報告書(写し)

4 公共用水域の管理者の許可を必要とするものについては，そ

の許可書(写し)

5 前各号のほか，市長が必要と認める書類

      年  月  日 部

長

課

長

補

佐

課

長

係

長

係 受 付
     第     号

起 案       年  月  日

決 裁       年  月  日

交 付       年  月  日

決 定
1 許可する。

2 許可しない。
調 査

備 考

 (注) 1 太わく内は記入しないこと。

    2 排水量については，1日当りの平均水量とし，季節的に変動のある場合は各季

における平均水量を記載すること。

    3 □のある箇所をレで記すること。